50131701 Productos de leche o mantequilla frescos 324,799.10

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 324,799.10

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 42,257.21

Total 42,257.21

El monto de : **Cuarenta y dos  mil doscientos cincuenta y siete con 21/100 (42,257.21)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1723492887211S3tbX